

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10	
Рабочие места (ед.)	53	22	0	12	6	4	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	53	22	0	12	6	4	0	0	0	
из них женщин	17	5	0	4	1	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1																								
<b>Обособленное подразделение "Абакан", Россия, Респ. Хакасия, г. Абакан, ул. Складская, д. 17</b>																								
135	Водитель погрузчика	2			2	2	2	2	2	2														
136	Мастер производственного участка					2							2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
137	Секретарь-делопроизводитель												2											
138	Подсобный рабочий				2	2							2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
139	Бетонщик				2	3.1							2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1
140	Водитель				2		2	2	2	2														
<b>Обособленное подразделение "Регион 25", 692974, Приморский край, Партизанский м.р-н, Екатериновское с.п.Екатериновка с. Космическая ул, зд.1</b>																								
141	Мастер производственного участка					2											2	2	2	2	2	2	2	2
<b>Обособленное подразделение "Москва" МО г. Ногинск, дер. Жилино</b>																								
142	Специалист по кадровому делопроизводству																2							
143	Электромонтажник			3.2	2	2										2	3.1		3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2
<b>Обособленное подразделение "Санкт-Петербург" г. Санкт-Петербург, ул. Есенина, д. 1, литер А, корп. 1, пом. 173-Н</b>																								
144	Менеджер ОМТС																2		2	2	2	2	2	2
145	Офис-менеджер																2		2	2	2	2	2	2
<b>Основное подразделение юр. адрес ЛО г. Приозерск, ул. Заводская, д. 7, пом. 7, офис 17</b>																								
18	Начальник производства					2											2	2	2	2	2	2	2	2
23	Бетонщик				2	3.1											2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
26	Машинист крана автомобильного	2			3.1	2		3.1	3.1					2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
33	Инженер-электрик									2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
34	Электрогазосварщик	3.2		2	2					2		2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
35	Сварщик арматурных сеток и каркасов	3.2		2	2					2		2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
38	Механик														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Подсобный рабочий			2	3.1					2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
79	Водитель погрузчика	2			2	2		3.1	2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
88	Кладовщик													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
146	Начальник сварочного производства				2								2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 04.04.2024

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Генеральный директор  
(должность)

(подпись)

Кривдин Виталий Александрович  
(ФИО)

(ФИО)

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Руководитель основного структурного подразделения  
(должность)

(должность)

(подпись)

Колесников Антон Александрович  
(ФИО)

(ФИО)

(дата)

Секретарь-делопроизводитель  
(должность)

(должность)

(подпись)

Колесникова Елена Николаевна  
(ФИО)

(ФИО)

(дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

4315

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Давлетшин Игорь Михайлович  
(ФИО)

(ФИО)

04.04.2024  
(дата)